
 
 

 
16123 Genova – Via XXV Aprile, 16/7 – Tel: 010-2758830  

 Codice fiscale 95040780108 

e-mail: info@oasliguria.net – www.oasliguria.org 

Genova, 21/07/2023 

 

Determina del Presidente n. 13 del 20/04/2023 

LA PRESIDENTE 

 

Vista la legge 23 marzo 1993, n. 84;  

Visto il D.M. Grazia e Giustizia 11 ottobre 1994, n. 615;  

Visto il D.P.R. 8 luglio 2005 n.169;  

Vista la L. 8 febbraio 1948 N. 47;  

Visto il proprio vigente Regolamento di funzionamento; 

Vista la  Delibera N° 295/2023 del 14/06/2023 che ha approvato l’Avviso rivolto ai colleghi iscritti 

all’Ordine e appartenenti alla sezione A e B dell’Albo - o coloro che pur non iscritti nell’albo degli 

Assistenti sociali, ma in possesso dei requisiti di cui all’art. 5, comma 1 del regolamento recante “i 

criteri per la designazione dei componenti i Consiglio Territoriali di disciplina” e in possesso della 

necessaria competenza in materia deontologica e disciplinare - interessati a far parte del suddetto 

Consiglio, a presentare tramite PEC, la propria candidatura utilizzando il modulo allegato, corredato 

da C.V. datato e firmato e dalla copia di un documento d’identità in corso di validità, ENTRO E NON 

OLTRE LE ORE 12:00 DEL 21.07.2023. 

 

Preso atto che alle data di scadenza non risultano pervenute candidature.  

DISPONE 

 

di procedere proroga dell’attuale avviso per ulteriori 15 gg e fino alle ore 12.00  del 5 agosto  2023  

 

La Presidente OAS Liguria 

(Dott.ssa Claudia) 

 

 

  

mailto:info@oasliguria.net
http://www.oasliguria.org/

